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Hem üniversite hem de akademik birimlerde danışma kurulu 

üyelerinin çeşitliliğinin arttırılması 

 

 

Diş Hekimliği Fakültesi 

Fakültemizde ilk danışma kurulu 1. Dönemde yapılmıştır. Toplantının verimliliğinin artırılması ve 

zaman kontrolünün sağlanabilmesi açısından sınırlı sayıda dış paydaşlar toplantıya davet 

edilmiştir. Bundan sonraki danışma kurulu toplantılarına farklı kurumlardan da danışma üyeleri 

davet edilecek ve üye çeşitliliği arttırılacaktır. 

 

Haziran 25 

   

 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Fakülte Danışma Kurulu’nda, eğitim-öğretimi yapılan bölümleri ilgilendirdiği düşünülen kamu ve 

özel sektör temsilcilerinin yer alması sağlanmış; akreditasyon sürecine başlamış bölümlerde 

Bölüm Danışma Kurulları oluşturulması planlanmıştır 

 

Nisan 25 

 İktisat Bölümü Danışma Kurulu 

Oluşturulmuş ve 06/02/2025 

tarihinde ilk toplantısını 
gerçekleştirmiştir.  

İktisat Bölümü Lisans programı ölçütleri yenilenmiştir.  

Yüksek Lisans öğrenme çıktıları, Yüksek Lisans program 

eğitim amaçları,  
Doktora program yeterlilikleri, Lisans program yeterlikleri 

belirlenmiştir. 

Lisans programı Seçmeli Ders Havuzuna Dijitalleşme ve 

Yazılım Uygulamaları ile Yapay Zeka ve Uygulamaları dersi 
eklenmesi kararlaştırılmış ve Senato onayı ile lisans 

müfredatına eklenmiştir.  

06/60/2025 tarihli danışma kurulu toplantı 

tutanağı 

https://iktisat.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_
11106/alinan_kararlar_static_998/html_icerik

/files/Dan%C4%B1%C5%9Fma%20Kurulu

%20Kararlar%C4%B1.pdf 

https://obs.gop.edu.tr/oibs/bologna/index.asp
x?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&cu

rSunit=2020# 

 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 
Fakülte Danışma Kurulu oluşturulmuş olup, ayrıca her bölüm için Danışma Kurullarının 

oluşturulması sağlanacaktır. 
Haziran 25 

   

 

Almus MYO 

Birimimizde danışma kurulu üyeleri belirlenmiş olup 2024 yılı ilk toplantısını gerçekleştirmiştir. 

Kurul üye çeşitliliği arttırılacaktır. 

 

Haziran 25 

   

 

Artova MYO 

Danışma kurulu üyelerinin mevcut yapısı değerlendirilerek, çeşitliliğini ve sayısını okulumuzda 

bulunan programlara göre artırma 

 

Haziran 25 

   

Pazar MYO Azami düzeyde çeşitlendirme sağlanmıştır Haziran 25 
   

Reşadiye MYO Yeni paydaş katılımı için görüşmeler planlanmaktadır. Mayıs 25 
   

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Lisansüstü Eğitim Enstitüsü danışma kurulu üyeleri revizyon çalışması yapılacaktır. Nisan 25    

Yabancı Diller Yüksekokulu 
YDYO danışma kuruluna Fen-Edebiyat Fakültesi Batı Dilleri Bölümünden bir öğretim elemanının 

eklenmesi Mayıs 25 
   

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

İlgili birim komisyonlarında ve eğitim öğretimle ilgili kurullarda 

öğrenci temsiliyetinin artırılması 

 
Diş Hekimliği Fakültesi 

Fakültemizde her sınıftan iki öğrenci belirlenmiş olup halihazırda ilgili toplantılara katılımları 

sağlanmaktadır. İlerleyen dönemlerde konu ile ilgili olarak öğrenci temsilcileri arttırılacaktır. Mayıs 25 
   

Eczacılık Fakültesi 
Eğitim komisyonuna Haziran 2025 tarihine kadar öğrenci temsilcisi seçimi yapılacaktır. 

Haziran 25 
   

 

Fen-Edebiyat Fakültesi 
Birimimiz bünyesinde yer alan ve yeni kurulacak komisyonlar ve ilgili kurullarda özellikle 

öğrenci temsiliyetinin sağlanması noktasında gerekli düzenlemelere gidilecektir. Haziran 25 

   

Hukuk Fakültesi 
Demokratik ve şeffaf bir seçimle bir öğrenci temsilcisi seçilmesi 

Nisan 25 
   

 

İktisadi ve İdari  Bilimler Fakültesi 

Fakülte Danışma kurulunda, öğrenimine devam eden bir öğrencinin (Birim Kalite Elçisinin) yanı 

sıra bir mezun öğrencinin yer alması; Bölüm Danışma Kurullarında benzer bir öğrenci temsilinin 
sağlanması için hazırlıkların yapılması planlanmıştır. 

 

Haziran 25 

İktisat Bölümü Danışma 
kuruluna öğrenci temsilcilerinde 

dahil edilmiştir.  

Lisans öğrencisi temsilcisi olarak Deniz Baran BURAK 
Mezun ve doktora öğrencisi olarak Nadide Elif GÖZEN  

İktisat Bölümü Danışma Kurulunda yer almaktadır.  

https://iktisat.gop.edu.tr/Icerik.aspx?d=tr-
TR&mk=45711&m=danisma_kurulu_static 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 
Fakülte ve bölümlerin eğitim-öğretim ile ilgili komisyon ve kurul toplantılarına öğrenci temsilcisi 
katılımı sağlanacaktır. Haziran 25 

   

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Bölümlerde öğrenci temsiliyetinin artırılması ile ilgili öğrencilere toplantı yapılacaktır. İlgili birim 

komisyonlarında ve eğitim öğretimle ilgili kurullarda öğrenci temsiliyetinin artırılması için gerekli 
kurullara öğrencilerin ataması yapılacaktır. 

 

Haziran 25 

   

 

Artova MYO 

İlgili birim komisyonlarında ve eğitimle ile ilgili kurullarda mevcut öğrenci temsiliyetinin 

değerlendirilerek, öğrenci temsiliyetlerinin seçim süreçlerinin geliştirilerek, temsilcilerin eğitim 

hazırlığının yapılması ve tüm süreçlerde aktif katılımlarının sağlanması 

 

Haziran 25 

   

 
Niksar MYO 

Okulumuz Yönetim Kurulu ve Bölüm Kurullarına öğrenci üye eklenecektir. 27.01.2025 tarih ve 

528509 sayılı yazı ile Bölüm Başkanlarından konuya ilişkin ihtiyaç duyulan düzenlemeleri 

yapmaları ve tüm gerekli aksiyonları almaları istenmiştir. 

 

Haziran 25 

   

Pazar MYO 
Okulumuz ve bölüm kurullarına öğrenci temsilcisi alınıyordu. Ancak 29.01.2025 -529900 sayılı 

yazı ile tüm bölümlerden ihtiyaç duyulan düzenlemenin yapılması istenmiştir. Haziran 25 
   

Reşadiye MYO 
Her bölüm için öğrenci belirleme işlemleri tamamlanmış olup komisyonlara katılımı 

sağlanacaktır. Haziran 25 
   

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Danışma kurulunda mezun öğrenci ifadesi yüksek lisans ve doktora 

öğrenci ve mezunu şeklinde güncellenecektir. Nisan 25 
   

Yabancı Diller Yüksekokulu Yıl sonu eğitim ve öğretim değerlendirmelerine öğrencilerin de dahil edilmesi Mayıs 25    

Kurumdaki liderliğin çeşitli yöntemlerle değerlendirilmesi ve sonuçları 

doğrultusunda iyileştirme çalışmalarının yapılması 

 

Personel Daire Başkanlığı 

Yönetici Memnuniyet Anketi düzenlenecektir. Yönetici Performans Değerlendirme (ast-üst-akran- 

öz değerlendirme) Raporları Haziran 25 

   

 
 

 

Akredite edilen programlarının sayısının artırılması 

İslami İlimler Fakültesi Akreditasyon çalışmalarının saha ziyaretlerine hazırlanması ve gerekli belgelerin temini Haziran 25    

Artova MYO 
Akreditasyona başvuracak bölümlerinin belirlenerek ilgili hazırlıkların yapılmasının sağlanması 

Haziran 25 
   

 

Pazar MYO 

Okulumuz programlarından asgari şartları sağlayan 3 program için ön başvuru yapılmıştır, 

akreditasyon başvuru şartları sağlamayan diğer bölümler de gerekli hazırlıkları yapmaktadır. Haziran 25 

   

Kurumun dış kaynaklarının geliştirilmesine yönelik faaliyetlerinin 

sürdürülmesi, özellikle Ar-Ge mali kaynaklarının geliştirilmesi, farklı 

özel sektör ve sivil toplum kuruluşları ile kaynak sağlamaya yönelik 

işbirliklerinin geliştirilmesi 

 

 

Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü 

Bu amaca yönelik olarak akademik personelin ve lisansüstü öğrencilerin dış kaynaklara ilişkin 

farkındalığını artırmaya yönelik periyodik tanıtım veya eğitimler düzenlenmesi 

 

 

Haziran 25 

   

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Kurumda süreçlerin izlenmesi, paydaş katılımlı değerlendirilmesi, 

sonuçlarına dayalı iyileştirmeler yapılması, süreç yönetiminde PUKÖ 

döngülerinin görünür kılınması 

 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Fakülte ve Bölüm komisyonlarının görev alanları ve iş akışları oluşturularak, iç ve dış paydaşlar 

ile birlikte anket ve toplantılar yolu ile izlenmesi, değerlendirilmesi ve iyileştirilmesi sağlanacaktır 

 

Haziran 25 

   

 

Tıp Fakültesi 

2025-2026 Eğitim – Öğretim Rehberinin hazırlığında tüm paydaşların görüşünün Mart 2025 

tarihine kadar alınması. Hazırlanan 2025-2026 Eğitim – Öğretim Rehberinin tüm paydaşlara 
Haziran 2025 tarihine kadar gönderilecektir. 

 

Haziran 25 

   

 

Artova MYO 

Mevcut durumun analizinin yapılarak sürecin izlenmesi ve veri toplama sistemlerinin güçlenmesi, 

paydaş katılımlı değerlendirme ve iyileştirme yapılması ve sürekli iyileştirme için PUKÖ 
döngülerinin uygulması planının yapılması 

 

Haziran 25 

   

 

 

Tokat MYO 

Danışma kurulumuzda bulunan dış paydaşlar ile işbirliklerinin geliştirilmesi, protokoller 

imzalanması ve ortak çalışmalar gerçekleştirilmesi amaçlanmaktadır. Ayrıca 30.01.2025 tarihli 

yazı ile bölümlerimizden dış paydaşlarla gerçekleştirilmesi istenen 2025 yılına ait, en az iki 

etkinlik planlanması talep edilmiştir. Bunlara ek olarak, 2025 Mayıs ayında Meslek 
Yüksekokulları Koordinatörlüğümüzle birlikte bir çalıştay yapılması planlanmaktadır. 

 

 

Mayıs 25 

   

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Lisansüstü eğitim sürecinde öğrencilerin bilimsel araştırmalarını yürüttükleri kurumlardan alınan 

izinlerin dönütlerinin raporlanması - bireysel izin gerektiren kurumlar için geri dönütlerin kontrol 

edilerek hatalı eksik başvurunun engellenmesi için tedbirler alınacaktır. 

 

Mayıs 25 

   

Kurum genelinde oluşturulmuş çok sayıda koordinatörlüklerin eksik 

olan çalışma usul ve esaslarının tamamlanması 

Sosyal Sorumluluk, Gönüllülük ve 

Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü 

Sosyal Sorumluluk, Gönüllülük ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü olarak eksik olan çalışma 

usul ve esasları tamamlanarak web sitesine yüklenecektir. 
Mayıs 25 

   

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Paydaş katılımlı gerçekleşen tüm faaliyetlerin çıktılarının paydaşlarla 

paylaşılması 

Diş Hekimliği Fakültesi 
Yapılmış olan paydaşların katılım sağladığı toplantı kararları kendileri ile paylaşılmış olup bundan 
sonraki süreçte de paylaşılma yapılacaktır Haziran 25 

   

İslami İlimler Fakültesi 
Paydaşlarla birlikte yapılan çalışmaların ve toplantılarda alınan kararlara dair sürdürülen 
faaliyetlerin paylaşımı Nisan 25 

   

Spor Bilimleri Fakültesi 
Fakültemiz bünyesinde katılımlı gerçekleşen tüm faaliyet çıktıları paydaşlar ile paylaşılacaktır. 

Haziran 25 
   

Artova MYO 
Paydaşlar ile toplantıların belirli aralıklarla yapılarak, toplantıda alınan kararların paydaşlarla 
paylaşılmasının gerçekleştirilmesi Haziran 25 

   

Niksar MYO 
Yapılan çalıştay, danışma kurulu toplantısı vb. etkinlikler raporlanarak paydaşlarla paylaşılacaktır 

Haziran 25 
   

Pazar MYO 
Belirli aralıklarla yapılan paydaş ve danışma kurulu toplantıları raporlanarak alınan kararlar 
paydaşlarla paylaşılacaktır. Haziran 25 

   

Reşadiye MYO Paydaşlarla anlık paylaşım yapılmaktadır. Planlanan faaliyetler duyurulacaktır. Haziran 25    

 

Tokat MYO 

Danışma kurulu toplantılarının daha sık gerçekleştirilerek, paydaşlara aktarılması. Meslek 

Yüksekokulumuz web sayfası üzerinden kamuoyuna açık ve şeffaf bir politika izlenmesiyle tüm 

çıktıların paydaşlarla paylaşılması amaçlanmaktadır. 

 

Mayıs 25 

   

 

 

 

Tokat Sağlık Hizmetleri MYO 

Eğitimde kalite iyileştirme çalıştayı düzenlendi ve bu çalıştayda eğitim yöntemlerinin 

güncellenmesi, öğrenci memnuniyetinin artırılması gibi konular tartışıldı. Çalıştay sonunda 

hazırlanan rapor, öğretim elemanları, öğretim üyeleri, öğrenci temsilcileri, akademik yönetim ve 

dış paydaşlar ile paylaşılacak. Bu rapor, katılımcılara e-posta ile gönderilecek, aynı zamanda 

üniversitenin web sitesinde yayımlanacak. Paydaşlar, rapor üzerinde geri bildirimde bulunacak ve 

bu geri bildirimler gelecekteki iyileştirme planlarına dahil edilecektir. 

 

 

 

Mayıs 25 

   

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Açık erişimde bilgiler sunulacaktır. Mayıs 25    

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Öğrenci geri bildirimleri doğrultusunda izleme, değerlendirme ve 

iyileştirme çalışmalarının sürdürülmesi 

 

Diş Hekimliği Fakültesi 
Öğrencilerimize anket yapılmaktadır ve bundan sonraki süreçte de içerik ve değerlendirme 

konuları tekrar gözden geçirilip çalışmaların sürdürülmesine yönelik planlamalar yapılacaktır. Haziran 25 
   

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Anket, öğrencilerin talepleri ve mezun değerlendirmeleri doğrultusunda iyileştirmelerin yapılması 

Mayıs 25 
İktisat Bölümü Mezuniyet 
Aşaması Program Yeterlilik 

Anketi düzenlenmiştir.  

20/05/2025-25/06/2025 tarihlerinde uygulanmıştır.  https://obs.gop.edu.tr/oibs/index.aspx# 

 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

OBS üzerinden yapılan tüm anketler ve iletişim servisi mesajları dikkate alınarak dönem 

sonlarında yapılacak olan toplantılar ile gerekli değerlendirmeler ve iyileştirmeler yapılacaktır. 

 

Haziran 25 

   

 

 
 

 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Fakültemizde öğretim elamanlarının sorumlu oldukları dersler özelinde geri bildirim almaları 

istenecektir. Öğretim Süreci İyileştirme Planı (3,39 altı puanlama kesme noktasının ve bu amaçla 

öğrencilere iletilen anketlerin tüm üniversitelerde standart olduğunun teyit edilmesi ve revize 

edilmesi sağlanacaktır. Öğretim Süreci İyileştirme Planlarına yönelik izleme faaliyetlerinde 

öğretim elemanı anket kullanımı yerine birimlere özgü “Google form” kullanılarak öğrenci 

görüşlerine yer verilecektir. Öğrenci geri bildirimleri için kapalı talep kutuları oluşturulacak. 

Öğrencilere yönelik duyurular web sayfasında yer alacaktır. Etkinlikler hakkında öğrenci 

geribildirimleri alınacaktır. Öğrenci temsilcilerinin oluşturduğu komisyon aracılığı ile 

öğrencilerden gelecek iyileştirme önerileri değerlendirilecektir. 

 

 

 

 

Haziran 25 

   

Niksar MYO 
Öğrencilerimiz için anket vb. ölçüm yoları üzerinden veri elde edilecek ve bu veriler iyileştirme 
süreçlerine dahil edilecektir. Haziran 25 

   

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Mezun ve Lisansüstü eğitimine devam eden öğrencilerin geribildirimlerinin planlanması 
yapılacaktır. Mayıs 25 

   

Yabancı Diller Yüksekokulu 
Mezun ve Lisansüstü eğitimine devam eden öğrencilerin geribildirimlerinin planlanması 
yapılacaktır. Mayıs 25 

   

 

 

Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü 

Koordinatörlüğümüz, öğrenci geri bildirimleri doğrultusunda düzenli toplantılar yapmakta ve 

alınan kararları tutanaklarla kayıt altına almaktadır. Gelecekte kurulacak öğrenci komisyonları 

aracılığıyla, PÜKO (Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al) süreci çerçevesinde bu kararların 

uygulanması yakından takip edilecek ve gerekli iyileştirmeler sürekli olarak sürdürülecektir. 

 

Haziran 25 

   

Uluslararasılaşma strateji belgesinde yer alan hedeflere ulaşılıp 

ulaşılmadığının izlenmesi, değerlendirilmesi ve sonuçları doğrultusunda 

iyileştirmelerin yapılması 

 

Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü 

Uluslararası Strateji Belgesi güncellenerek, gelişmeler adına toplantı düzenlenecektir.  

Nisan 25 

   

Öğrenci değişim programları ile giden, gelen öğrenci, öğretim elemanı 

sayısında artışın sağlanması 
Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü 

Öğrenci sayılarımızın artırılması adına farklı ulusal ve uluslararası sınavlarla alım sayıları 

artırılacaktır. Mayıs 25 
   

https://iktisat.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_11106/alinan_kararlar_static_998/html_icerik/files/Dan%C4%B1%C5%9Fma%20Kurulu%20Kararlar%C4%B1.pdf
https://iktisat.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_11106/alinan_kararlar_static_998/html_icerik/files/Dan%C4%B1%C5%9Fma%20Kurulu%20Kararlar%C4%B1.pdf
https://iktisat.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_11106/alinan_kararlar_static_998/html_icerik/files/Dan%C4%B1%C5%9Fma%20Kurulu%20Kararlar%C4%B1.pdf
https://iktisat.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_11106/alinan_kararlar_static_998/html_icerik/files/Dan%C4%B1%C5%9Fma%20Kurulu%20Kararlar%C4%B1.pdf


Evrak Tarih ve Sayısı: 17.07.2025-600521 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

 

 

 
Gelişmeye Açık Yön 

 

Sorumlu Birim/Birimler 

 

Planlanan İyileştirme 

 

Bitiş Tarihi 

 

Gerçekleşme Durumu 

 

Açıklama 

 

Kanıt 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Program ve ders bilgi paketlerindeki eksikliklerin 

tamamlanması (Eksikliklerin özellikle, program çıktıları ile 

TYYÇ ilişkilendirilmesi, dersin öğrenme kazanımları ile 

program yeterliklerinin ilişkilendirilmesi, dersin öğretim 

yöntem ve teknikleri, dersin içeriği, değerlendirme yöntemleri 

ile ilişkili olduğu görülmüştür.) 

 

İslami İlimler Fakültesi 

Ders bilgi paketleri üzerinde güncellemelerin yapılması ve noksanlıkların giderilmesi, 

program yeterlilikleri, kazanımlar ve değerlendirme yöntemlerinin gözden geçirilmesi 
 

Haziran 25 

   

 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 
Program ve ders bilgi paketlerindeki eksiklikler tespit edilerek tüm bölümlerde yer alan 

dersler için ilgili öğretim üyeleri tarafından güncellemeler yapılacaktır. Haziran 25 

   

 

 

 

 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Ders bilgi paketindeki bütün derslerin eksikliklerinin (program çıktısı, öğrenme çıktısı, 

içerik,….gibi) ilgili öğretim elemanı tarafından değerlendirilmesi ve tamamlanması 

sağlanacaktır. Program hazırlama & ders planı komisyonunun ve bölümün ilgli yöneticisi 

tarafından program ve ders bilgi paketleri kontrol edilecek eksiklikler doğrultusunda 

gerekli güncellemeler gerçekleştirilecektir. Programı ve ders bilgi paketlerine dair hem 

akademisyenlere hem de öğrencilere yol gösterici eğitim verilecektir. Her dönem başında 

OBS sisteminde hatalı yerler olduğunda ilgili öğretim elemanına sistem üzerinden otonom 

uyarı verilmesi ve revizyon isteminin sağlanması için Bilgi İşlem Daire Başkanlığından 

program geliştirmesi talep edilecektir. 

 

 

 

 

Haziran 25 

   

 

 

 

Tıp Fakültesi 

2025-2026 Eğitim – Öğretim Rehberi hazırlama süreçinde (Eksikliklerin özellikle, 

program çıktıları ile TYYÇ ilişkilendirilmesi, dersin öğrenme kazanımları ile program 

yeterliklerinin ilişkilendirilmesi, dersin öğretim yöntem ve teknikleri, dersin içeriği, 

değerlendirme yöntemleri ile ilişkili olduğu görülmüştür.) gözden geçirilecek ve Mayıs 

2025 tarihine kadar tamamlanacaktır. 

 

 

Mayıs 25 

   

 

Artova MYO 

Program güncelleştirme çalıştayı kapsamında akademik birim, öğrenci ve dış paydaşların 

görüşü çerçevesinde ders içerikleri, öğrenim kazanımları, program yeterlilikleri ve dersin 

öğretim yöntemi tekniklerinin geliştirilmesine 

 

Haziran 25 

   

 

Niksar MYO 

Bölüm Başkanlıklarından program ve ders bilgi paketlerini inceleyerek konuya ilişkin 

ihtiyaç duyulan düzenlemeleri yapmaları ve tüm gerekli aksiyonları almaları istenmiştir. 

 

Haziran 25 

   

 

 

Pazar MYO 

Bölüm Başkanlıklarından program ve ders bilgi paketlerini inceleyerek konuya ilişkin 

ihtiyaç duyulan düzenlemeleri dış paydaş görüş ve önerileri de değerlendirerek yapmaları 

öğrenim kazanımları program yeterlilikleri ve derslerin öğretim yöntem ve tekniklerini 

geliştirmek için gerekli çalışmalar istenmiştir. 

 

Haziran 25 

   

Reşadiye MYO 
Bölüm başkanlarıyla birlikte tüm öğretim elemanlarımızın katılımıyla eksiklikler 
giderilecektir. Haziran 25 

   

 

Tokat Sağlık Hizmetleri MYO 

Program çıktıları ile Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi ilişkilendirilmesi, 

dersin öğrenme kazanımları ile program yeterliklerinin uyumunun sağlanması üzerine 

çalışılmaktadır. 

 

Mayıs 25 

   

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Lisansüstü eğitim kapsamında verilen dersler için eksiklerin giderilmesi ve içeriklerin 

hazırlanması süreci planlanacak ve süreç kontrol edilecektir. 
Mayıs 25 

   

 

Zile Dinçerler Turizm Yüksekokulu 

Bölümlerde yapılacak toplantı ile öğretim elemanlarının/üyelerinin üzerlerinde olan 

derslerin bilgi paketlerinin tamamlanması ve güncellenmesi hakkında bilgi paylaşımı 

yapılacaktır. İç ve dış paydaşlardan alınan geri dönüşler sonucunda AKTS iş yüklerin 

güncellenmesi sağlanacaktır. 

 

Haziran 25 

   

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Öğrenme kazanımlarının program çıktıları ile uyumunun 

gösterilmesinde kurum genelinde farklılıkların giderilmesi 

(Bazı programlarda uyum X işareti ile gösterilirken 

diğerlerinde 1-5 arası rakamsal değer verilerek ilişki 

gösterilmiş olup, kurum genelinde ortak bir gösterim şekli 

yoktur.) 

Erbaa Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Öğrenme kazanımlarının program çıktıları ile uyumunun gösterilmesinde eksiklerin 

giderilmesi için planlama yapıldı. 
Haziran 25 

   

 

İslami İlimler Fakültesi 
Program çıktıları ile kazanımların uyumunun gözden geçirilmesi, diğer birimlerle 

koordinasyon sağlanarak uygulama birliğinin sağlanması Haziran 25 

   

 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Öğrenme kazanımlarının program çıktıları ile uyumunda ortak bir değerlendirme şekli 

kullanılacak olup, tüm bölümlerde bu farklılıklar kontrol edilerek düzeltilmesi 

sağlanacaktır. 

 

Haziran 25 

   

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Öğrenme kazanımlarının sayısal (1-2-3…gibi) olarak herkes aynı şekilde sistematik olarak 

düzenleyecektir. Farklılıkların giderilmesi için kurum genelince belirlenen kriterlere göre 

düzenlemeler yapılacaktır. 

 

Haziran 25 

   

Artova MYO 
Program çıktılarının kontrol edilerek kurum programlarında ortak uyumun sağlanması 

Haziran 25 
   

 

Niksar MYO 

Uyum sağlanacak standart şekil ilgili birimlerden öğrenilerek gerekli düzenlemeler 

yapılacaktır. Okulumuzda 1-5 şeklinde düzenlemeler yapılmıştır. Haziran 25 

   

Pazar MYO 
Uyulması beklenen standart şekle göre öğrenme kazanımları ve program çıktıları üzerinde 

gerekli düzenleme yapılacaktır. Haziran 25 
   

 

Reşadiye MYO 
Bölüm başkanlarıyla birlikte tüm öğretim elemanlarımızın katılımıyla eksiklikler 

giderilecektir. Haziran 25 

   

 

 

 
 

 

Tokat MYO 

Meslek Yüksekokulumuzdaki programlarımıza ait ders bilgi paketi güncellemeleri sürekli 

olarak takip edilmekte olup; ders bilgi paketi doluluk oranlarımız, yaklaşık olarak yüzde 

95’in üzerindedir. Bu kapsamda, ayrıca akreditasyon süreçleri için 2025 bahar yarıyılı 

başlangıcında program kılavuzu ile birlikte ders bilgi paketlerinin de güncellenmesi 

programlarımızdan tekrar talep edilecektir. 2025 Mart ayında kontrol sağlanarak doluluk 

oranlarının %100 olması hedeflenmektedir. Ayrıca, dış paydaş ve iç paydaşlardan alınan 

dönütler ile program yeterliliklerinin ve program öğrenme çıktılarının güncellenmesi 

sağlanacak, dış paydaşlardan gelen öneriler doğrultusunda, program güncellemeleri ile 

birlikte ders çıktılarının da değiştirilmesi planlanmaktadır. 

 

 

 

 

Mayıs 25 

   

Tokat Sağlık Hizmetleri MYO 
Program çıktılarının gösterimi için ortak bir format belirlenmesi ve uygulamaya 

alınacaktır. Mayıs 25 
   

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Gerekli olan bilgilendirme ve çalışmaların planlanması yapılacaktır. Mayıs 25 
   

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Program dışından alınan derslerin program çıktılarıyla 

uyumunun tüm programlarda tamamlanması 

Erbaa Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Program dışından alınan derslerin program çıktılarıyla uyumu sağlanmak için planlama 
yapılmıştır. Mayıs 25 

   

İslami İlimler Fakültesi Program çıktılarındaki noksanların giderilmesi Haziran 25    

 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 
Program dışı derslerin çıktılar ile uyumu için akademik kurullarda görüşülerek bölüm dışı 

dersler için uyumlu hale getirilecektir. Haziran 25 

   

Sağlık Bilimleri Fakültesi 
İhtiyacı olan bölümler program dışından alınan derslerin program çıktılarıyla uyumu 
kontrol edecek eksik olan varsa düzenlenmesi istenecektir. Haziran 25 

   

Artova MYO Tüm programlardaki ders program çıktılarının kontrol edilerek uyumun korunması Haziran 25    

Niksar MYO 
Bölüm Başkanlıklarından konuya ilişkin ihtiyaç duyulan düzenlemeleri yapmaları ve tüm 
gerekli aksiyonları almaları istenmiştir Haziran 25 

   

 

Pazar MYO 

Bölüm Başkanlıklarından konuya ilişkin ihtiyaç duyulan düzenlemeleri yapmaları 

istenmiştir. MYO ortak ders havuzu oluşturulması yönünde çalışmalar istenecektir. 

 

Haziran 25 

   

Tokat Sağlık Hizmetleri MYO 
Program dışı derslerin program çıktılarıyla uyumunun sağlanması ve güncel ders bilgi 
paketlerinin düzenlenecektir Mayıs 25 

   

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Gerekli olan bilgilendirme ve çalışmaların planlanması yapılacaktır. Mayıs 25    

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Program yeterliklerinin oluşturulmasında belirli ilkelerin 

kullanılması ve program yeterlik sayıları bakımından kurum 

genelindeki programlar arasındaki uç düzey farklılıkların 

giderilmesi (Örneğin: Bir programda 42 program yeterliği 

belirlenmişken diğer bir programda 4 yeterlik belirlenmiş 

durumdadır) 

İslami İlimler Fakültesi 
Program yeterliliklerinin kontrol edilmesi ve yeterlilik sayılarının uyumlu hale getirilmesi 

Haziran 25 
   

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 
Bölümlerde ilgili komisyonlarda Program yeterlilikleri için tekrar gözden geçirme 
yapılarak daha kapsayıcı, anlaşılır ve sade program çıktıları oluşturulacaktır. Haziran 25 

   

Artova MYO 
Tüm programların yeterliliklerinin kontrol edilerek, kurumda bulunmam programlardaki 
yeterlilik düzeylerindeki farklılıklarının giderilmesi Haziran 25 

   

Niksar MYO 
Bölüm Başkanlıklarından konuya ilişkin ihtiyaç duyulan düzenlemeleri yapmaları ve tüm 
gerekli aksiyonları almaları istenmiştir. Haziran 25 

   

 

Pazar MYO 
Tüm programlarda yeterliliklerin kontrol edilerek ihtiyaç duyulan düzenlemelerin 

programlar arası uç farklılıkları giderilecek şekilde yapılması sağlanacaktır. Haziran 25 
   

Reşadiye MYO 
Bölüm başkanlarıyla birlikte tüm öğretim elemanlarımızın katılımıyla eksiklikler 
giderilecektir. Haziran 25 

   

 

 

Tokat MYO 

Türkiye Yeterlilik çerçevesi(TYÇ) kapsamında gerekli çalışmalar yapılarak, Meslek 

Yüksekokulu Koordinatörlüğü tarafından görevlendirilecek ortak programlara ait Bölüm 

Başkanları tarafından asgari yeterliliklerin belirlenmesi ve programlarımızın bu asgari 

yeterlilikler üzerinden tekrar çalışma yapması sağlanacaktır. 

 

 

Mayıs 25 

   

Tokat Sağlık Hizmetleri MYO Program yeterlik sayılarının belirli bir standartta düzenlenecektir. Mayıs 25    

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Lisansüstü eğitim kapsamında anabilim dalları- bilim dalları program yeterliklerinin 

belirlenmesi çalışması yürütülecektir. 
Mayıs 25 

   

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Öğrenme kazanımlarının öngörülen bilişsel, duyuşsal ve 

devinimsel seviyeyi açıkça belirtmesi 

 

Diş Hekimliği Fakültesi 

Ölçme ve değerlendirme yöntemleri her alana uygun şekilde belirlenip, öğrencilerin 

gelişimleri düzenli olarak izlenmeli ve geri bildirimlerle iyileştirilmesi planlanmıştır 

 

Haziran 25 

   

İslami İlimler Fakültesi 
Ders kazanımlarının bilişsel, duyuşsal, devinimsel yönden temsilinin yeniden 
düzenlenmesi ve uyumsuzlukların giderilmesi Haziran 25 

   

 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Bölümlerde ilgili komisyonlarda derslere ait öğrenme kazanımlarının bilişsel, duyuşsal ve 

devinimsel seviyeyi açıkça belirtmesi için toplantılar yapılarak gerekli düzenlemeler 

gerçekleştirilecektir. 

 

Haziran 25 

   

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Öğrenme kazanımlarının her bir ders için program klavuzlarında ve OBS de öğretim 

elemanlarınca bilişsel, duyuşsal ve devinimsel seviyeyi açıkça belirtecek şekilde revize 

etmesi için gereği bildirim verilecektir. İlgili bölümler kontrolleri sağlayacaktır. 

 

Haziran 25 

   

 

Artova MYO 

Öğrenim kazanımlarının tanımlanması, ders içerikleri ve öğretim yöntemlerinin 

kazanımlara uygun hale getirilmesine, geri bildirim ve sürekli iyileştirmelerin yapılmasına 
yönelik takiplerin yapılması 

 

Haziran 25 

   

Niksar MYO 
Bölüm Başkanlıklarından konuya ilişkin ihtiyaç duyulan düzenlemeleri yapmaları ve tüm 
gerekli aksiyonları almaları istenmiştir. Haziran 25 

   

Pazar MYO 
Öğrenme kazanımlarının alan tanımlarının yapılarak seviyeyi açıkça belirtir hale 
getirilmesi sağlanacaktır. Haziran 25 

   

Reşadiye MYO 
Bölüm başkanlarıyla birlikte tüm öğretim elemanlarımızın katılımıyla eksiklikler 
giderilecektir. Haziran 25 

   

 

Tokat MYO 

Akreditasyon kuruluşlarının bu kapsamda ortaya koyduğu temel kazanımları, Türkiye 

Yeterlilik Çerçevesiyle(TYÇ) birlikte değerlendirilerek, programlarımızdan bu yönde 

çalışma yapmaları istenecektir. 

 

Mayıs 25 

   

 

 

Tokat Sağlık Hizmetleri MYO 

Her dersin öğrenme kazanımları, bilişsel, duyuşsal ve devinimsel seviyelere göre net bir 

şekilde tanımlanarak bu alanlarda hangi seviyeye ulaşılması gerektiği belirtilmelidir. 

Ölçme ve değerlendirme yöntemleri her alana uygun şekilde belirlenip, öğrencilerin 

gelişimleri düzenli olarak izlenmeli ve geri bildirimlerle iyileştirilecektir. 

 

 

Mayıs 25 

   

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Lisansüstü eğitim kapsamında yürütülecek derslerin kazanımlarının yazımı için kılavuz 
hazırlanıp, paylaşılacaktır. Mayıs 25 

   

 
Eczacılık Fakültesi 

2024-2025 güz yarıyılında birinci sınıf öğrencilerine müfredat gereği zorunlu dersler 
verilmiştir Haziran 25 

   



Evrak Tarih ve Sayısı: 17.07.2025-600521 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Bazı programlarda (Örneğin: Diş Hekimliği Fakültesi) seçmeli 

ders oranlarının gözden geçirilip öğrencinin kültürel derinlik 

kazanmasına ve farklı disiplinleri tanımasına imkân verecek 

şekilde düzenlenmesi 

 
 

 

 

 
Erbaa Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Dış paydaşların katılımıyla müfredat geliştirme çalıştayı yapıldı. Çalıştayda dış 

paydaşların ve bölümün önerileri doğrultusunda Sağlık Yönetimi bölüm seçmeli derslerine 

“Verimlilik”, “Dijital Pazarlama”, “Sağlık Kurumlarında Otelcilik ve Destek Hizmetleri”, 

“İletişim Becerileri”, “Diksiyon” derslerinin 2025-2026 eğitim öğretim döneminde 

okutulmak üzere müfredata eklenmek üzere eğitim komisyonuna gönderilecektir. Mizah 

ve hemşirelik”, “Hemşirelikte inovasyon”, “Bilimsel kültürel etkinlik”, “insan ve toplum”, 

“gönüllülük çalışmaları” derslerinin 2025-2026 eğitim öğretim döneminde okutulmak 

üzere müfredata eklenmek üzere eğitim komisyonuna gönderilecektir. 

 

 

 

 

Mayıs 25 

   

 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Fakültemiz bölümlerine ait ders programlarında kültürel içerikli ve farklı disiplinlere ait 

dersler yeterli düzeyde yer almaktadır. Bölümlerin yeni müfredat çalışmalarında iç ve dış 

paydaş önerileri doğrultusunda da bu durum dikkate alınarak gerekli düzenlemeler 
yapılacaktır. 

 

Haziran 25 

   

 

Artova MYO 

Seçmeli derslerin danışma kurulu ve paydaşların görüşü doğrultusunda çeşitlendirilerek 

ileri düzey modül, mesleki dersler ve kültürel derslerin oranının artırılarak programlara 

eklenmesi 

 

Haziran 25 

   

 

 

Niksar MYO 

Bölüm Başkanlıklarından konuya ilişkin ihtiyaç duyulan düzenlemeleri yapmaları ve tüm 

gerekli aksiyonları almaları istenmiştir. Ayrıca Şehir ve Kültür gibi dersler için araç vb. 

imkânlar konusunda ilgili birimlerle görüşmeler yapılacaktır. 

 

Haziran 25 

   

 

Pazar MYO 

Seçmeli derslerin öğrenci ihtiyacı danışma kurulu önerileri doğrultusunda 

çeşitlendirilmesi, farklı alan dersleri ve kültüre yönelik derslerin tüm bölümlerde 

arttırılması sağlanacaktır. 

 

Haziran 25 

   

Reşadiye MYO 
Müfredat güncellemesi yapılmış olup bölümlerimizin çoğu seçmeli ders oranını artırmıştır. 

Diğer bölümlerin çalışmaları devam etmektedir. Haziran 25 
   

 

 

Tokat MYO 

2024 yılında Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü tarafından müfredat ortak müfredat 

hazırlığının bölümlerimiz tarafından istenmiş olup, mevzuata göre sosyal ve kültürel 

derslerin artırılması bölümlerimizden talep edilmiştir. Ayrıca, 2025 yılında akreditasyon 

çalışma için bölümlerimizden yeni müfredat hazırlığı talep edilecektir. Bu kapsamda, ilgili 

derslerin artırılması amaçlanmaktadır. 

 

 

Mayıs 25 

   

 

 

 

Tokat Sağlık Hizmetleri MYO 

Seçmeli derslerin oranı, her programda en az %20 olacak şekilde yeniden düzenlenecek ve 

bu dersler, öğrencilerin kültürel derinlik kazanmasını sağlayacak, farklı disiplinlere dair 

bilgi edinmelerini mümkün kılacak şekilde çeşitlendirilecektir. Ayrıca, öğrencilerin 

seçmeli dersler üzerinden yapılan anketler ile memnuniyet düzeyleri ölçülerek, ders içeriği 

ve çeşitliliği yıllık olarak gözden geçirilecektir. 

 

 

Mayıs 25 

   

Zile MYO 
Programlarda seçmeli dersler diş ve iç paydaş görüşleri doğrultusunda öğrencinin branş 
dışı kültürlerinin artırılması yönünde güncellenecektir. Nisan 25 

   

 

Zile Dinçerler Turizm Yüksekokulu 
Programlarda seçmeli dersler dış ve iç paydaş görüşleri doğrultusunda öğrencinin branş 

dışı kültürlerinin artırılması yönünde güncellenecektir. Nisan 25 

   

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Ders bilgi paketlerinin amaca uygunluğu ve işlerliğinin 

izlenmesi ve ders bilgi paketine bağlı iyileştirmelerin yapılması 

 

Diş Hekimliği Fakültesi 

Program kılavuzu her eğitim öğretim yılının başlangıcında ilgili anabilim dalı tarafından 

revize edilmesi istenilmektedir. Konu ile ilgili akreditasyon çalışmaları kapsamında da 

İyileştirmeler planlanmıştır 

 

Nisan 25 

   

İslami İlimler Fakültesi Ders bilgi paketlerinin güncellenmesi Mayıs 25    

 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Ders bilgi paketlerinin her dönem başlangıcında bölümlerin ilgili komisyonları tarafından 

kontrolleri sağlanarak eksikliklerin belirlenmesi ve iyileştirmeler için karar almaları 

sağlanacaktır. 

 

Haziran 25 

   

Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Ders bilgi paketlerinin dönemlik güncellenmesi ve izlemi yapacaktır. Gerekli durumlarda 

iyileştirme çalışmaları başlatılacaktır. 
Haziran 25 

   

 

Artova MYO 

Programların akreditasyona başvuru sürecine hazırlık aşamasında ön koşulları sağlama 

prensiplerine dayalı program güncelleme çalışmalarının yapılması, programların Türkiye 

yeterlilik seviyesine uygun ders bilgi paketlerinin hazırlanarak iyileştirmelerin yapılması 

 

Haziran 25 

   

 

Niksar MYO 
Bölüm Başkanlıklarından konuya ilişkin ihtiyaç duyulan düzenlemeleri yapmaları ve tüm 

gerekli aksiyonları almaları istenmiştir. Haziran 25 
   

 

Pazar MYO 

Bölüm başkanlarından ihtiyaç duyulan düzenlemeleri yapmaları gerekli çalışmaları 

yürütmeleri akademik kurul toplantısında istenmiştir. Bu doğrultuda eksikler 

tamamlanacaktır. 

 

Haziran 25 

   

 

Reşadiye MYO 
Bölüm başkanlarıyla birlikte tüm öğretim elemanlarımızın katılımıyla eksiklikler 

giderilecektir. Haziran 25 

   

 
 

 

 

 

Tokat MYO 

Meslek Yüksekokulumuzdaki programlarımıza ait ders bilgi paketi güncellemeleri sürekli 

takip edilmekte; % 95 olan ders bilgi paketi doluluk oranlarımızın, 2025 Mart ayında 

kontrol sağlanarak doluluk oranlarının %100 olması hedeflenmektedir. Akreditasyon 

süreçleri için 2025 bahar yarıyılı başlangıcında program kılavuzu ile birlikte ders bilgi 

paketlerinin de, programlarımızdan güncellemeler tekrar talep edilecektir. Ayrıca, dış 

paydaş ve iç paydaşlardan alınan dönütler ile program yeterliliklerinin ve program 

öğrenme çıktılarının güncellenmesi sağlanacak, dış paydaşlardan gelen öneriler ile birlikte 

ders çıktılarının da değiştirilmesi planlanmaktadır. 

 

 

 

 

Mayıs 25 

   

Zile MYO Öğretim elemanları tarafından güncellemeler yapılacaktır. Nisan 25    

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Lisansüstü eğitim kapsamında yürütülen derslerin ders bilgi paketlerinin güncelliğinin 

sağlanması 
Mayıs 25 

   

Zile Dinçerler Turizm Yüksekokulu Öğretim elemanları tarafından güncellemeler yapılacaktır. Nisan 25    

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Ders Bilgi paketinde ve program kılavuzunda ölçme ve 

değerlendirme uygulamalarının ders kazanımları ve program 

yeterlilikleriyle ilişkilendirilmesine ilişkin öğrenci iş yükünü 

temel alan uygulamalar dahil olmak üzere eksikliklerin 

tamamlanması 

 

Diş Hekimliği Fakültesi 

Program kılavuzu her eğitim öğretim yılının başlangıcında ilgili anabilim dalı tarafından 

revize edilmesi istenilmektedir. Konu ile ilgili akreditasyon çalışmaları kapsamında da 

İyileştirmeler planlanmıştır 

 

Nisan 25 

   

Erbaa Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Program kılavuzları her dönemin başında güncellenmekte ve aynı güncellenme ders bilgi 

paketine de yapılmaktadır. Haziran 25 
   

 

İslami İlimler Fakültesi 

Ders bilgi paketi yanında program kılavuzunun ölçme-değerlendirme esasları 

doğrultusunda tekrar gözden geçirilmesi program yeterlilikleri ile ilişkili şekilde 
iyileştirilmesi 

 

Mayıs 25 

   

 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Tüm bölümlerde derslerin öğrenci iş yüklerinin oluşturulmasında, vize ve final sınavları 

ile birlikte proje, ödev, kısa sınav, laboratuvar gibi çoklu değerlendirme sistemlerinin 
uygulanması ve bu yönde ilgili 

 

Haziran 25 

   

 

 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Fakültemizin öğretim elemanlarına yönelik “ölçme ve değerlendirme uygulamalarının ders 

öğrenme çıktıları ve program yeterlilikleri ile ilişkilendirilmesi” konusunda eğiticilerin 

eğitimi programı için eğitim fakültemizden talep edilecektir. Öğrenci geri bildirimleri 

(anket veya yüz yüze görüşme) alınacaktır. Ders bilgi paketi ve program klavuzları 

dönemlik olarak yeniden incelenecek ve eksikliklere yönelik düzenlemeler yapılacaktır. 

 

 

 

Haziran 25 

   

 
Artova MYO 

Öğrenme çıktıları ile uyumlu değerlendirme kriterlerinin sağlanması, değerlendirme 

araçlarının öğrenme çıktılarına göre çeşitlendirilmesinin sağlanması ve öğrenci iş yükünün 

hesaplanarak şeffaf hale getirilmesi 

 

Haziran 25 

   

Niksar MYO 
Bölüm Başkanlıklarından konuya ilişkin ihtiyaç duyulan düzenlemeleri yapmaları ve tüm 
gerekli aksiyonları almaları istenmiştir. Haziran 25 

   

Pazar MYO 
Bu konuda tüm öğretim elemanları bilgilendirilmiş bölüm başkanlarından gerekli 
çalışmaların yapılması istenmiştir. Haziran 25 

   

 
Reşadiye MYO 

Bölüm başkanlarıyla birlikte tüm öğretim elemanlarımızın katılımıyla eksiklikler 

giderilecektir. Haziran 25 
   

Zile MYO 
Öğretim elemanları tarafından güncellemeler yapılacaktır. 

Nisan 25 
   

Zile Dinçerler Turizm Yüksekokulu 
Öğretim elemanları tarafından güncellemeler yapılacaktır. 

Nisan 25 
   

Kurum genelinde program akreditasyon çalışmalarının devam 

ettirilmesi 

 

Artova MYO 

Kurumdaki tüm programlarının akredite olacak kalite standartlarını yakalayabilecek 

seviyeye getirilmesi ve akreditasyona başvuracak bölümlerinin hazırlıklarını 
sürdürebilmesi 

 

Haziran 25 

   

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Akreditasyonun getirileri, iç kalite güvence sistemine 

katkısının sürekli değerlendirilmesi 

 

 

 

Eğitim Fakültesi 

Akreditasyonun getirilerinin ve iç kalite güvence sistemine katkılarının değerlendirilmesi 

için, Kalite Koordinatörlüğü ile iş birliği içinde süreç değerlendirme prensipleri 

belirlenecektir. Düzenli ve sistematik bir yaklaşım için, akreditasyon süreçlerinin 

değerlendirilmesine yönelik bir takvim oluşturulacaktır. Değerlendirme süreçleri, 

fakültenin işleyişinin ayrılmaz bir parçası haline getirilecek ve bu süreçler sürekli 

iyileştirme hedefiyle uygulanacaktır. 

 

 

Haziran 25 

   

İslami İlimler Fakültesi Akreditasyon çalışmalarının değerlendirilmesi Haziran 25 
   

 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Fakülte kalite komisyonu ve bölüm kalite komisyonları periyodik aralıklarla toplantılar 

yaparak Akreditasyon ve Kalite Güvence Sistemleri hakkında değerlendirmeler ve 

çalışmalar yapacaktır. 

 

Haziran 25 

   

 

Artova MYO 

Akredite edilecek programların süreç sonrasında kazanmış olduğu getirilerin 

değerlendirilmesi, iç değerlendirme uygulamaların güçlendirilerek bir sonraki süreçte 

akreditasyonun devamının sağlanması 

 

Haziran 25 

   

 

Tokat MYO 

Akreditasyon sürecine dahil olan programlarımızın elde ettiği kazanımların sistematik 

olarak tüm Meslek Yüksekokulumuza yayılması, MYO koordinatörlüğü ve kalite 

koordinatörlüğü ile bu kapsamda ortak çalışmaların yapılması planlanmaktadır. 

 

Mayıs 25 

   

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Kurum genelindeki programlarda program (önlisans, lisans 

ve lisansüstü) çıktılarına ulaşılıp ulaşılmadığının çoklu 

yöntemlerle izlenmesi 

İslami İlimler Fakültesi Program çıktıları doğrultusunda uygulamada varılan sonuçların izlenmesi Mayıs 25 
   

 

 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Fakültemiz bölümlerinde program çıktılarına ulaşılıp ulaşılmadığı farklı gruplara 

yapılacak anketler (iç-dış paydaş, mezun, işveren vb.) gibi çoklu yöntemlerle 

değerlendirilmesi sağlanacaktır. Gıda Mühendisliği bölümünde bu mekanizmalar MÜDEK 

kapsamında işletilmektedir. 

 

Haziran 25 

   

Niksar Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
Program değerlendirme toplantısı yapılması ve değerlendirme sonucu gerekli görüldüğü 

takdirde iyileştirmeye yönelik çalışmaların yapılması 
Haziran 25 

   

 

 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Bölümlerden dönem sonu öğrenme çıktılarına yönelik izlemler için çoklu yöntemler 

konusunda akademisyenler için bilgilendirme faaliyetleri yapması istenecektir. Bölümlerin 

program çıktılarını çoklu yöntemlerle değerlendirilmesi için öğretim elemanları teşvik 

etmesi istenecektir. Gerek mezun öğrencilerden gerek dış paydaş, iç paydaşlardan alınan 

geri bildirimlerle iyileştirme planları oluşturulacaktır. 

 

 

Haziran 25 

   

Artova MYO 
Açık ve çok yönlü program çıktılarının oluşturulması, öğrenci başarı ve performans 

verilerinin incelenmesi ve anket ve geribildirimlerin oluşturulması Haziran 25 
   

Niksar MYO 
Mevcut ve mezun öğrencilerimiz için anket vb ölçüm yöntemleri ile süreç izlenecektir. 

Haziran 25 
   

Pazar MYO 
Mevcut ve mezun öğrencilere uygulanacak anketler ve geri bildirimlerle süreç 
şekillenecektir. Haziran 25 

   

Reşadiye MYO 
Öğretim elemanlarımızdan bahar dönemi için çoklu değerlendirme formlarını 
göndermeleri istenmiş olup süreç takip edilmektedir. Haziran 25 

   

 İslami İlimler Fakültesi Uzaktan eğitim için materyallerin hazırlanması ve geliştirilmesi Mayıs 25    



Evrak Tarih ve Sayısı: 17.07.2025-600521 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

 

 

Uzaktan eğitime özgü öğretim materyali geliştirilmesi  

Artova MYO 

Etkili iletişim ve geri bildirimlerin oluşturulması, öğrenci destek ve danışma birimlerinin 

işlev yönünün artırılması ve eğitim içeriği ve öğretim tekniklerinin güncellenmesi 

 

Haziran 25 

   

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Uzaktan eğitim olanaklarına ve öğrenci merkezli eğitim 

anlayışına yönelik memnuniyet düzeylerini geliştirici 

çalışmaların yapılması 

 

Eğitim Fakültesi 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM) ile iş birliği yapılarak, mevcut 

teknik altyapının daha verimli kullanılmasını sağlayacak çalışmalar yapılacaktır. 

 

Mayıs 25 

   

İslami İlimler Fakültesi Uzaktan eğitim imkanlarının değerlendirilmesi ve geliştirilmesi Nisan 25 
   

 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Öğrenci anket sonuçlarına, öğrenciler tarafından yapılacak bireysel geri dönüşler ve 

öğretim üyeleri görüşleri dikkate alınarak ilgili komisyon ve kurullar tarafından gerekli 

çalışmalar yapılacaktır. 

 

Haziran 25 

   

 

 

Tıp Fakültesi 

Fakültemiz tarafından hazırlanan Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi Olağan 

Üstü Hallerde Derslerin Verilmesi, Uzaktan Eğitim ve Sınavların Yapılması ile İlgili Usul 

Esaslar Yönergesi taslağı Üniversitemiz Senatosunda görüşülmek üzere 21.01.2025 

tarihinde gönderilmiş olup, kabul edilmesi halinde 30 Haziran 2025 tarihine kadar 

tamamlanacaktır. 

 

 

Haziran 25 

   

Niksar MYO 
Mevcut ve mezun öğrencilerimiz için yapılacak anketlerde konu da ölçümlenecek, 

görüşler istenecek ve uygulanmaya çalışılacaktır. Haziran 25 
   

Pazar MYO 
Mevcut öğrencilerimiz için yapılacak anketler neticesinde gerekli iyileştirmeler 
planlanacaktır. Haziran 25 

   

Reşadiye MYO 
Öğretim elemanlarımızın UZEM’i ders notu paylaşımı için kullanımları teşvik edilecektir. 

Haziran 25 
   

 

Zile MYO 

Yüksekokulumuzda bu kapsam da bölüm başkanlarında oluşan Eğitim-Öğretim 

Komisyonu kurulacak olup bu komisyon üzerinden faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

 

Mayıs 25 

   

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Mezun ve devam eden lisansüstü öğrencilerin ders dışı akademik gelişimini destekleyecek 

faaliyetler konusunda işbirliği yapmak Mayıs 25 
   

 
Zile Dinçerler Turizm Yüksekokulu 

Yüksekokulumuzda bu kapsam da bölüm başkanlarında oluşan Eğitim-Öğretim 

Komisyonu kurulacak olup bu komisyon üzerinden faaliyetler gerçekleştirilecektir. 
 

Mayıs 25 

   

 

 
 

 

 

 

 

Ara sınav ve dönem sonu sınavı gibi yazılı sınavların dışında, 

öğrencilerin yetkinliğini ve performansını ortaya koyabilecek 

yöntemleri içeren çoklu sınav olanaklarının geliştirilmesi 

 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Çoklu değerlendirme sisteminin yaygınlaştırılması amacı ile bölümlerde gerekli tüm 

dersler için kısa sınav ödev, proje, sunum, uygulama vb. değerlendirme yöntemlerinin 

uygulanması sağlanacaktır. 

 

Haziran 25 

   

 

Niksar Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
Program değerlendirme toplantısı içerisinde görüşülmesine karar verilmiştir. Eksik olunan 

noktaların iyileştirilmesi bir sonraki yıl faaliyete geçirilecektir Haziran 25 
   

Artova MYO 
Sunumlar ile öğrenci grup çalışmalarının teşvik edilmesi ve proje bazlı değerlendirmeler 
yapılması Haziran 25 

   

 

Tokat Sağlık Hizmetleri MYO 
Yazılı sınavların yanı sıra proje, sunum, uygulamalı sınavlar gibi alternatif değerlendirme 

yöntemlerinin entegrasyonu sağlanacaktır. Mayıs 25 

   

 

Zile Dinçerler Turizm Yüksekokulu 

Öğretim elemanlarından her ders için program çıktısına ulaşılıp ulaşılmadığının ölçülmesi 

için vize, final sınavları hariç, ödev, uygulama ve proje v.b gibi ölçme yöntemleri 

kullanılması ve bunların akts iş yüklerine işlenmesi istenmiştir. 

 

Haziran 25 

   

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Kurumda ölçme değerlendirmeye ilişkin uygulamaların 

kurumun geneline yayılacak şekilde paydaş görüşleri ile 

iyileştirilmesi 

Eczacılık Fakültesi 
Ölçme değerlendirmeyle ilgili yapılacak uygulamalar Şubat 2025 tarihinde bölüm 
başkanları ile yapılacak toplantıda değerlendirilecektir Mayıs 25 

   

İslami İlimler Fakültesi 
Paydaş görüşleri çerçevesinde ölçme değerlendirme uygulamalarının birliği sağlayacak 
şekilde yeniden düzenlenmesi Mayıs 25 

   

 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Fakültemiz bölümlerinde derslerin ölçme değerlendirme ilkelerinin belirlenmesinde 

Fakülte ve Bölümlerin iç-dış paydaşlar ile yapacakları toplantılarda alacakları kararlar 

doğrultusunda iyileştirme planları ortaya konacaktır. 

 

Haziran 25 

   

 

 

Tıp Fakültesi 

Fakültemiz ölçme değerlendirmeye ilişkin uygulamalarının iyileştirilmesi kapsamında 

Kurumsal Eğitim Yönetim ve Planlama Sistemi (KEYPS) otomasyon sistemi 09 Ekim 

2024 tarihinde alımı tamamlanmış olup, söz konusu program üzerinden yapılan tüm 

sınavların Paydaş görüşleri 30 Nisan 2025 tarihinde kadar alınacaktır. 

 

 

Nisan 25 

   

Artova MYO 
İç denetim ve paydaş görüşlerinin sağlanması, paydaş anket ve geri bildirimlerinin 
yapılması ve ölçme yöntemlerinin paydaş görüşü doğrultusunda çeşitlendirilmesi Haziran 25 

   

Niksar MYO 
Paydaşlarla görüşmelerde konuya yer verilip görüşler alınacak, gerekli görülen 

uygulamalara yer verilecektir. Haziran 25 
   

Pazar MYO 
Paydaş ziyaretlerinde ve görüşmelerinde ilgili konuya yer verilip önerileri alınarak gerekli 

iyileştirmeler planlanmıştır. Haziran 25 
   

 

Reşadiye MYO 

Öğretim elemanlarımızdan bahar dönemi için çoklu değerlendirme formlarını 

göndermeleri istenmiş olup süreç takip edilmektedir. Haziran 25 

   

Tokat Sağlık Hizmetleri MYO 
Ölçme ve değerlendirme süreçlerinin paydaş geri bildirimlerine dayalı iyileştirilmesi 
yapılacaktır. Mayıs 25 

   

 

Zile MYO 

Tüm programlardan yazı ile dönem içerisinde dış paydaş görüşmeleri yapılması istenmiş. 

Bu görüşmelerin raporlanıp değerlendirilmesi sonucunda iyileştirmeler yapılacaktır. 

 

Haziran 25 

   

 

Zile Dinçerler Turizm Yüksekokulu 

Tüm programlardan yazı ile dönem içerisinde dış paydaş görüşmeleri yapılması istenmiş. 

Bu görüşmelerin raporlanıp değerlendirilmesi sonucunda iyileştirmeler yapılacaktır. 

 

Haziran 25 

   

 

 
 

 

Üniversite genelinde öğrenme kaynaklarının (sınıf, 

laboratuvar, stüdyo, öğrenme yönetim sistemi, basılı/e- kaynak 

ve materyal, spor salonu, insan kaynakları vb.) yönetimi alana 

özgü koşullar, erişilebilirlik ve birimler arası denge gözetilerek 

gerçekleştirilmekle birlikte, Üniversitenin çok sayıda 

yerleşkede yer alması ve fakülte, yüksekokul çeşitlilikleri 

nedeniyle öğrenme kaynaklarına ilişkin izlemelerin, kurum 

geneline yayılması ve buna bağlı iyileştirmelerin yapılması 

İslami İlimler Fakültesi Öğrenme kaynaklarının kullanımı konusunda iyileştirmeler yapılması Mayıs 25    

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Öğrencilerin üniversitedeki tüm öğrenme ortamlarını kullanmaları konusunda danışman 

bazlı öğrenci bilgilendirmeleri yapması istenecektir. Nisan 25 

   

 
Artova MYO 

Kaynak kullanımının raporlanarak kurumda bulunan programlar arasında iş birliklerinin 

yapılabilmesi, geri bildirim ve anket çalışmaları ile eksik yönlerin belirlenerek 

iyileştirmelerin yapılması 

 

Haziran 25 

   

 

 

Niksar MYO 

Öğrencilerimizin üniversitemiz veri tabanlarını kullanmaları için detaylı bilgilendirmeler 

yapılacak, internete erişim imkanları artırılacaktır. Kampüste yer alan spor alanlarının 

öğrencilerimizce daha rahat ve konforlu kullanımı için çalışmalar yapılacaktır. 

 

Haziran 25 

   

 

Tokat MYO 
Bu konuda Kütüphane ve Dokümantasyon daire başkanlığı ve Sağlık Kültür ve Spor Daire 

başkanlıkları ile talep olması halinde çalışmalar yürütülecektir. Mayıs 25 
   

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Akademik danışmanlık hizmetlerinin öğrencinin ders kaydı 

uygulaması haricinde akademik gelişimlerini destekleyecek 

şekilde kurum genelinde sistematik olarak izlenmesi ve 

iyileştirilmesi 

İslami İlimler Fakültesi 
Danışmanlık hizmetlerinin standardizasyonu temelinde değerlendirilmesi ve gerekli 

iyileştirmelerin yapılması Nisan 25 
   

 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Akademik danışmanların öğrenciler için rutin toplantılar ve görüşmeler yapması 

sağlanacak; öğrenciler için danışma saatleri belirlenerek bölüm web sayfasında ilan 

edilecektir. 

 

Haziran 25 

   

 

 

 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Akademik danışmanlık hizmetlerini, öğrencilerin kariyer hedefleri ve akademik 

gelişimlerine yönelik düzenli birebir görüşmeler, çevrimiçi rehberlik platformları ve 

danışman-öğrenci takip sistemleri ile destekleyerek sistematik bir yapıya 

kavuşturulacaktır. Bölüm bazlı danışmalarımızın yapmış oldukları danışmalık süreçlerini 

kaydetmeleri talep edilecektir. Mevcut akademik danışmanlık hizmetlerinin etkisini 

ölçmek için anketler ve geri bildirim formları aracılığıyla öğrenci memnuniyetini 

değerlendirmek için öğrenci işlerinden "Danışmanlık Değerlendirilmesi”nin sisteme 

tanıtımı önerilmiştir. 

 

 

 

Haziran 25 

   

 
Artova MYO 

Kurumda görev alan öğretim elemanlarına danışma saati oluşturulması ve ders kaydı dışı 

danışmanlık hizmetinin sağlanması Haziran 25 
   

 

Niksar MYO 

27.01.2025 tarih ve 528509 sayılı yazı ile Bölüm Başkanlıklarından konuya ilişkin ihtiyaç 

duyulan düzenlemeleri yapmaları ve tüm gerekli aksiyonları almaları istenmiştir. 

 

Haziran 25 

   

Pazar MYO 
29.01.2025 529900 sayılı yazı ile bölüm başkanlarından gerekli düzenlemeleri yapmaları 
istenmiştir Haziran 25 

   

 

Reşadiye MYO 

Ders programına Akademik Danışmanlık saati konuldu. Öğretim elemanlarının öğrenci 

görüşmelerini form doldurarak kayıt altına alması için duyuru yapıldı. Süreç izlenecek. 

 

Haziran 25 

   

Zile Dinçerler Turizm Yüksekokulu 
Öğrencilerin akademik gelişimlerini destekleyecek şekilde iç veya dış paydaşlardan destek 
alınarak seminer düzenlenecektir. Nisan 25 

   

 
 

 

 
 

Önlisans ve lisans akademik danışmanlıklarında yüksek olan 

öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısına yönelik 

iyileştirmelerin yapılması 

İslami İlimler Fakültesi Danışmanlık görevi öğrenci sayısı esasında yeniden düzenlenmesi Nisan 25    

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 
Danışman başına düşen öğrenci sayısı dikkate alınarak danışman sayıları belirlenecektir. 

Haziran 25 
   

Artova MYO 
Danışmanlık yükünün paylaştırılması ve danışmana düşen öğrenci sayısının azaltılması 

Haziran 25 
   

Pazar MYO 
Danışmanlık yükünün bölümlerdeki tüm hocalara paylaştırılarak gerekli düzenlemelerin 
yapılması planlanmaktadır. Haziran 25 

   

Reşadiye MYO 
Danışmanlıklar öncelikle Öğretim Üyesi, yetersiz durumlarda Öğretim Görevlisi olacak 
şekilde ayarlanacak. Haziran 25 

   

Tokat Sağlık Hizmetleri MYO 
Akademik danışmanlık hizmetlerinin daha etkin sunulabilmesi için öğretim üyesi başına 
düşen öğrenci sayısının azaltılacaktır Mayıs 25 

   

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Tesis ve altyapıların (yemekhane, yurt, teknoloji donanımlı 

çalışma alanları, sağlık, ulaşım, bilişim hizmetleri, uzaktan 

eğitim altyapısı vb.) ihtiyaca uygunluğu, niteliği ve niceliğine 

ilişkin alınan geri bildirimler doğrultusunda, iyileştirme 

çalışmalarının yapılması 

Diş Hekimliği Fakültesi 
İyileştirmeler planlanmıştır 

Haziran 25 
   

İslami İlimler Fakültesi 
Birimin fiziki şartlarının geribildirimlerde öne çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda 
iyileştirilmesi Haziran 25 

   

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 
Tesis ve altyapılar ile ilgili olarak öğrenci ve öğretim üyelerinden gelecek talep ve öneriler 

ilgili birimlere bildirilerek gerekli iyileşmelerin yapılması sağlanacaktır. Haziran 25 
   

 
 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Kampüs alanı içerisindeki kütüphane fiziki ortamının öğrenci sayısına göre artırılması, 

kampüse eczane açılmasının desteklenmesi, öğrenci yemekhanelerinin fiziki ve yemek 

standartlarının iyileştirilmesi, öğrencinin yemek ihtiyacı için kampüs alanında daha çeşitli 

ve daha çok sayıda özel alanların açılmasının desteklenmesi sağlanacaktır. Fakülte içinde 

belirli saatlerde ücretsiz dolaşan ringlerin getirilmesi önerilmiştir. 

 

 

Haziran 25 

   

Artova MYO 
Anket ve geri bildirimler doğrultusunda ihtiyaçların belirlenerek iyileştirmelerin yapılması 

Haziran 25 
   

 

Niksar MYO 

Okulumuzda yapılacak paydaş anketlerinde bu konulara da yer verilerek geri dönüşler 

alınacak ve gerekli iyileştirmeler yapılacaktır. Bu kapsamda spor alanlarının öğrencilerin 

kullanımına dönük iyileştirmelere de başlanmıştır 

 

Haziran 25 

   

 

Pazar MYO 

Paydaş anketi sonuçları ve danışma kurulu üyelerinin görüşleri alınarak gerekli 

iyileştirmeler(yurt, ulaşım, teknolojik donanımlı çalışma alanı) yapılması planlanmaktadır. 

 

Haziran 25 

   

Zile MYO Öğrencilere yapılacak anket sonuçlarına göre iyileştirme çalışmaları yapılacaktır. Haziran 25    

Zile Dinçerler Turizm Yüksekokulu Öğrencilere yapılacak anket sonuçlarına göre iyileştirme çalışmaları planlanacaktır. Haziran 25    

 
İslami İlimler Fakültesi 

Birimin dezavantajlı grupların yararlanabileceği seviyede fiziki yönden hazırlanması 
Haziran 25 

   

 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Dezavantajlı grupların ihtiyaçlarını belirlemek için görüşmeler yapılacak ve talepleri 

alınacaktır. Engelli Öğrenci Birimi ile birlikte koordineli olarak gerekli görülen 

düzenlemeler hızlı bir şekilde yapılacaktır. 

 

Haziran 25 
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Tüm eğitim alanları ile idari ofislerde fiziki şartların birim 

bazlı ve binaların dışını da içerecek şekilde üniversite 

genelinde dezavantajlı gruplara özgü çalışmalarla uygun hale 

getirilmesi 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Eğitim alanları ve idari ofislerin yanı sıra bina dış mekanlarının da kapsanacağı şekilde, 

dezavantajlı grupların erişimini kolaylaştırmak için evrensel tasarım prensipleri 

doğrultusunda fiziksel düzenlemeler yapılması 

 

Haziran 25 

   

Artova MYO 
Dezavantajlı grupların ihtiyaçlarına göre değerlendirmelerin yapılarak fizik alt yapıların 
düzenlenmesi, erişilebilirlik düzeyinin artırılması Haziran 25 

   

 

Pazar MYO 

Üniversitemizin engelli dostu üniversite olabilmesi için okulumuz tarafından gerekli 

şartların oluşturulması için ilgili birimlerle iletişim halinde çalışmalarını yürütmektedir. 

 

Haziran 25 

   

 

Zile MYO 

Gerekli yazışmalar yapılmış. Yapı İşleri Daire Başkanlığından Yüksekokul binamızın 

dezavantajlı guruplara göre eksik olan asansör ve merdiven boşlukları filelerinin yapılması 
istenmiştir. 

 

Haziran 25 

   

Zile Dinçerler Turizm Yüksekokulu 
Yüksekokul binamız dezavantajlı gruplara uygun haldedir. Ancak oluşabilecek taleplere 

göre yeniden planlanacaktır. 
Haziran 25 

   

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine yönelik 

uygulamaların sistematik olarak izlenmesi, dezavantajlı 

grupların görüşlerinin de alınarak iyileştirilmesi, engellilere 

yönelik fiziki koşulların ilçe kampüsleri de dahil olmak üzere 

kurum genelinde iyileştirilmesi 

İslami İlimler Fakültesi 
Dezavantajlı grupların taleplerinin karşılanması yönünde çalışmaların yapılması, onların 

görüşleri doğrultusunda düzenlemeler yapılması 
Haziran 25 

   

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 
Dezavantajlı grupların talepleri öncelikli olarak değerlendirilecek, belirlenen talepler 

doğrultusunda iyileştirme çalışmaları planlanacaktır 
Haziran 25 

   

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimini izlemek için düzenli veri toplama, 

geri bildirim alma ve analiz süreçleri oluşturulacak ve uygulanması sağlanacaktır. 

 

Haziran 25 

   

 

 

Almus MYO 

Üniversitemiz engelli öğrenci birim koordinatörlüğü ile ilgili çalışmalar yapılacaktır. 

Ayrıca Okulumuz giriş katına Üniversitemiz Yapı İşleri Daire Başkanlığı’nın desteği ile 

görme engelli öğrenci veya personellerimize yönelik Braille Alfabesi ile yönlendirme 

levhaları konulacaktır. 

 

Mayıs 25 

   

Artova MYO 
Okul girişlerinin koridorların, sınıfların ve sosyal donatıların dezavantajlı gruplara uygun 

hale getirilmesi 
Haziran 25 

   

 
 

 

Pazar MYO 

Okulumuz engelli öğrenciler için engelli rampası, yön takip çizelgesi, asansör, engelli 

öğrenci tuvaletleri gibi donanıma sahip olup eksiklerini (hissedilebilir zemin, sesli 

yönlendirme, sesli yardım butonu, görme engelliler için ofis girişindeki isimliklerin ve 

yönlendirme levhalarının 1.60 cm seviyesine indirilerek brail alfabesiyle güncellenmesi, 

kat merdiven korkuluklarında elle hissedilebilir kabartmalı yönlendirmeler) giderme 

sürecini devam ettirmektedir. 

 

 

Haziran 25 

   

Zile MYO İlgili birimlerle gerekli çalışmalar sistematik olarak planlanıp yapılacaktır. Haziran 25    

Zile Dinçerler Turizm Yüksekokulu 
Dezavantajlı grupların görüşleri alınarak ilgili birimlerle gerekli çalışmalar sistematik 

olarak planlanıp yapılacaktır. Haziran 25 
   

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Sosyal, kültürel, sportif faaliyetlerin sistematik olarak 

izlenilmesi ve ihtiyaçlar doğrultusunda iyileştirmelerin 

yapılması 

 

 

Personel Daire Başkanlığı 

Personel Daire Başkanlığınca çalışanlarımızın sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlere 

katılımı teşvik edilmektedir. Bu kapsamda başkanlığımız futbol ve voleybol takımları için 

forma temin edilmesine karar verilmiştir. Ayrıca Başkanlığın tüm personelin hafta 

sonlarında birlikte zaman geçirebilmesi için trekking takımı kurulmasına karar verilmiştir. 

 

 

Nisan 25 

   

İslami İlimler Fakültesi 
Sosyal, kültürel, sportif faaliyetlerin öğrencilerin talepleri doğrultusunda sürdürülebilmesi 

için yapılacak çalışmaların tespiti ve iyileştirmelerin yapılması Haziran 25 
   

 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Fakültemizde ve tüm bölümlerde gerçekleştirilen faaliyetler sistematik olarak izlenmekte, 

gerekli olan ihtiyaçların karşılanması için iyileştirmeler yapılacaktır. Haziran 25 

   

 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Birimde yapılan sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle ilgili gerek sorumlu öğretim 

elemanları gerek öğrenciler tarafından alınan geri bildirimler doğrultusunda izlenecek ve 

gerektiğinde iyileştirmeler yapılacaktır. 

 

Haziran 25 

   

 

Almus MYO 

Birimimiz tarafından gerçekleştirilmesi planlanan etkinliklerin gerçekleşip 

gerçekleşmediği üniversitemiz etkinlik modülü üzerinden takip edilerek söz konusu 

etkinliklerin geliştirilmesi için öğrenci kulüpleriyle birlikte iyileştirici adımlar atılacaktır. 

 

Mayıs 25 

   

Artova MYO 
Kurumda bulunan bölümlerin ve öğrenci kulüplerinin aktif katılımı ile sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyetlerin iyileştirerek sayısının artırılması Haziran 25 
   

 

Niksar MYO 

Sosyal ve kültürel etkinliklerde okulumuz geçen yıl en fazla etkinlik yapılan ikinci MYO 

konumundadır. Çeşitli sportif faaliyetlerin bahar döneminde yapılması planlanmaktadır 
 

Haziran 25 

   

 

Pazar MYO 

Okulumuzdaki bölüm ve kulüpler aracığı ile sosyal, kültürel, sportif etkinlikler 

planlanmakta olup bahar döneminde öğrencilerin aktif katılım sağladığı etkinlikler 
arttırılacaktır. 

 

Haziran 25 

   

 

Tokat MYO 

Öğrencilerimiz spor, kültür ve sosyal faaliyetlere katılımları teşvik edilmekte olup, bu 

yönde kulüp faaliyetlerinin artırılması amaçlanmaktadır. Ayrıca Üniversitemiz bünyesinde 

gerçekleştirilecek spor turnuvalarına ilişkin öğretim elemanlarının görevlendirilmesi 

sağlanmakta olup, gelecekte de sağlanacaktır. 

 

Haziran 25 

   

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Lisansüstü mezun toplantısının planlanması Mayıs 25    

Yabancı Diller Yüksekokulu Öğrencilerin spor yapabilmeleri için masa tenisi edinilmesi Mayıs 25 
   

TOGÜSEM ve TTO’nun web sayfalarında öğretim 

elemanlarının yetkinlik gelişimlerini içeren programların 

içeriğine ve sürecine yönelik bilgi eksikliklerinin 

tamamlanması 

 

Teknoloji Transfer Ofisi 

Koordinatörlüğü 

TTO web sayfasında eğitimler ve eğitim içerikleri ile ilgili bilgiler güncellenecektir.  

 

Haziran 25 

   

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Teşvik ve ödüllendirme uygulamalarının sistematik bir yapıya 

sahip olması ve eğitim-öğretim faaliyetlerini önceliklendiren 

teşvik uygulamalarının geliştirilmesi. Eğitim- öğretimi 

önceleyen (iyi eğitim ödülü gibi) teşvik uygulamalarının 

çeşitliliğinin geliştirilmesi ve ödül ve teşvik mekanizmalarının 

izlenmesi ve buna bağlı iyileştirmelerin yapılması 

İslami İlimler Fakültesi Teşvik ve ödüllendirme çeşitliliğinin artırılması ve uygulanması Haziran 25    

 

 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Bölüm öğretim üyesi/elemanları “Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği” kapsamında 

ilgili teşvik uygulamasından faydalanmaktadır. Teşvik amaçlı olarak öğretim üyelerinin 

başarıları ve çalışmaları ile ilgili olarak ziyaretler ve duyuru yapılması planlanmaktadır. 

Mezuniyette dereceye giren lisans öğrencilerinin plaket ve üniversiteye ait promosyon 

ürünler ile desteklenmesi sağlanacaktır. 

 

 

Haziran 25 

   

 

 

 

 
 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Dönem sonu değerlendirmelerinde başarılı bulunan bireyler için küçük ödüllendirmeler 

tebrik yazılarının gönderimi sağlanacaktır. Akademik teşvik rehberinin diğer 

üniversitelerle benzer standart değerlendirmeye yer vermesi önerilmiştir. Akademik 

Personel bilgi sisteminde proje, yayın ve diğer etkinliklerin bulunduğu sayfa başlarında 

(sayfa açılmadan) akademisyenin o alanda başarılı olduğunu gösteren başarı ambleminin 

yerleştirilmesi önerilmiştir. Teşvik ve ödüllendirme uygulamalarının eğitim-öğretim 

faaliyetlerini önceliklendirecek şekilde daha sistematik hale getirilmesi için, öğretim 

üyeleri ve öğrenciler için spesifik ödül kriterleri belirlenebilir. Bu uygulamalar arasında, 

'İyi Eğitim Ödülü' gibi kategoriler eklenebilir, yenilikçi öğretim yöntemleri ve öğrenci 

başarısını destekleyen projeler ödüllendirilebilir. 

 

 

 

 

 

Haziran 25 

   

 

Artova MYO 
Teşvik programlarının çeşitlendirilerek performansa ve başarıya odaklı ödül sistemlerinin 

oluşturulması Haziran 25 

   

 

Reşadiye MYO 
Öğrencilerimizin her dönem sonunda yaptığı anketler doğrultusunda öğretim 

elemanlarımız ile gerekli değerlendirmeler yapılmaktadır. Haziran 25 
   

 
Tokat MYO 

Üniversitemiz teşvik ve ödül mevzuatı kapsamında, var olanların yanı sıra bu yöndeki 

iyileştirilme çalışmaları da artırılacaktır. Mayıs 25 
   

Zile Dinçerler Turizm Yüksekokulu 
Her dönem sonunda bölümler bazında birinciler belirlenecek ve her dönem sonlarında 

dönem birincileri ödül töreni yapılacaktır. 
Haziran 25 

   

 

 

 

 

Eğitim Fakültesi bünyesinde öğretim elemanlarının öğretim 

yetkinliklerinin gelişimi için kurulmuş olan Mesleki Gelişim 

Koordinatörlüğü gibi iyi örneklerin kurum genelinde 

yaygınlaştırılması 

 

Hukuk Fakültesi 

Mesleki Gelişim Koordinatörlüğünün faaliyetleri hakkında bilgi alınması ve Fakültemiz 

bünyesinde benzer bir koordinatörlük oluşturulması için çalışmalar yürütülmesi. 
 

Haziran 25 

   

İslami İlimler Fakültesi 
Akademik personelin yetkinliğinin artırılmasına yönelik bir koordinatörlüğün tesisi 

Haziran 25 
   

Artova MYO 
İyi uygulamaların tanıtılması ve paylaşılması, performans v geri bildirime dayalı teşvik 
sisteminin oluşturulması Haziran 25 

   

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Lisansüstü öğrenimine devam eden öğrencilerin yayımlanmış çalışmalarının paylaşıldığı 

iyi örneklerin açık erişim ile sunulması sağlanacaktır. Mayıs 25 
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Üniversite genelindeki tüm akademik birimlerin üniversitenin araştırma 

performansına olan katkısının artırılması 

 
İslami İlimler Fakültesi 

Birimin, araştırma performansının artırılarak üniversiteye katkısının 

geliştirilmesi yönünde yapılacak iyileştirmelerin tespiti ve teşviki 

 

Haziran 25 

   

 
 

 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

TUBİTAK, BAP ve diğer ulusal ve uluslararası projeler hakkında eğitim ve 

seminerlerin Fakültemiz bünyesinde öğretim üyelerine ve öğrencilere 

verilmesi ilgili birim veya yetkililerden talep edilecektir. Öğretim üyelerinin 

ve öğrencilerin Erasmus ve diğer değişim programları aracılığıyla 

uluslararası tecrübe kazanması için teşvik edilmesi sağlanacaktır. 

 

 

 

Haziran 25 

   

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Tüm akademik birimlerin katılımıyla üniversite çapında stratejik araştırma 

öncelikleri belirlenmeli ve bu hedeflere yönelik ortak çalışmalara teşvik 

edilmelidir. Araştırma alanlarındaki sinerjiyi artırmak için intra ve inter 

disiplinler arası projeler teşvik edilecektir. Araştırma Kültürünün 

Geliştirilmesi ve araştırma farkındalığını artırmak için seminerler, 

konferanslar ve paneller düzenlenecektir. Başarılı araştırma uygulamalarının 

paylaşılacağı platformları oluşturuması önerilmiştir. Araştırma fonları ve 

destek programları hakkında bilgi ve başvuru süreçleri konusunda rehberlik 

edilmesi için talepler iletilecektir. Başarılı araştırmacılar ve birimler için 

ödül ve teşvik sistemleri oluşturulması önerilmiştir. Uluslararası araştırma 

ağlarına katılım ve yabancı üniversitelerle işbirliği yapılması teşvik 

edilecektir. Erasmus ve diğer değişim programları aracılığıyla araştırma ve 

öğretim elemanlarının uluslararası tecrübe kazanması teşvik edilecektir. Her 

bir öğretim elemanı için proje, fikri mülkiyet/patent gibi çalışmalar için 

teknoloji transfer ofisi ile işbirliği yapılacaktır. Öğretim elemanlarının 

teknoloji ve bilişim gibi fuarlarda görevlendirilmeleri kolaylaştırılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Haziran 25 

   

 

Artova MYO 
Araştırma performansı izleme bildirimlerinin yapılarak, akademik 

çalışmalara ve iş birliğine yönlendirmelerin yapılması Haziran 25 
   

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Lisansüstü öğrenci ve danışmanların yayınlarının görünürlüğünü artırarak 
motivasyonlarını artırmak Mayıs 25 

   

Zile Dinçerler Turizm Yüksekokulu 
Yüksekokulumuz bünyesindeki Öğretim Elemanlarına gerekli 

bilgilendirmeler yapılacaktır. Mayıs 25 
   

Araştırma çıktılarını artırmak için atama kriterlerinin güncellenmesi dışında öğretim 

elemanlarının araştırma performansını artırmaya yönelik takdir ve ödül 

mekanizmalarının kullanılması 

 

İslami İlimler Fakültesi 

Araştırmayı teşvik yönünde ödüllendirmelerin yapılması 
 

Mayıs 25 

   

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Araştırmacı performansına ilişkin öğretim kadrosuna geri bildirimde bulunulması ve 

gerekli iyileştirmelerin yapılması 

 

İslami İlimler Fakültesi 

Akademik personelin araştırmacı performansı hususunda bilgilendirilmesi  

Mayıs 25 

   

 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Öğretim üyelerinin proje performansı hakkında rutin bilgi toplanacaktır.  

Haziran 25 

   

 

 

 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Anketler ve geri bildirim formları hazırlanarak öğretim üyelerinin 

performansı hakkında bilgi toplanacaktır. Eğitim ve seminerler ile belli 

konularda yetkinlik artırma fırsatları sunulacaktır. Başarılı performans 

gösteren öğretim üyeleri için ödül ve teşvik sistemleri oluşturulacaktır. 

Araştırma yapma konusunda öğretim üyelerine gerekli olanakların 

sağlanacaktır (laboratuvarlar, araştırma fonları, teknik destek). Araştırma 

kültürünün geliştirilmesi için kurum içi etkinlikler ve iş birliği fırsatları 

oluşturulacaktır. 

 

 

 

Haziran 25 

   

Teknoloji Transfer Ofisi 

Koordinatörlüğü 

UNIS programından elde edilen puanlarla akademisyenlerin bağlı 

bulundukları kurumlara bilgilendirme dökümanı gönderilmesi 
hedeflenmektedir. 

 

Haziran 25 

   



Evrak Tarih ve Sayısı: 17.07.2025-600521 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

 

 

Gelişmeye Açık Yön Sorumlu Birim/Birimler Planlanan İyileştirme Bitiş Tarihi Gerçekleşme Durumu Açıklama Kanıt 

 

Mali kaynakların, toplumsal katkı politikası doğrultusunda farklı alanlara dengeli bir 

şekilde dağıtılması 

 

Sosyal Sorumluluk, Gönüllülük ve 

Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü 

Koordinatörlük aracılığıyla yapılabilecek 

faaliyet/etkinliklerin üniversitemizin tüm birimlerinde 

uygulanması ve duyurulması sağlanarak farklı alanlara 

dengeli olarak dağıtılacaktır. 

 

 

Mayıs 25 

   

 

 

2023 yılında kullanılmaya başlanan E-Kampüs Yönetim Bilgi Sistemi gibi dijital 

platformların kapsamının genişletilerek, toplumsal katkı süreçlerinin izlenmesi ve 

performans değerlendirilmesinin daha etkin hale getirilmesi 

 

 

Sosyal Sorumluluk, Gönüllülük ve 

Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü 

Koordinatörlük bünyesinde Üniversitemiz ve 

paydaşlarımızla birlikte yapmış olduğumuz tüm faaliyetler 

yönetim bilgi sistemine girilerek, performans 

değerlendirilmesi daha etkin hale getirilecektir. 
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Üniversitenin toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürülebilir kılmak amacıyla alternatif 

finansman kaynaklarının oluşturulması, ulusal ve uluslararası fonlardan (örneğin 

TÜBİTAK, Avrupa Birliği projeleri, kalkınma ajansları vb.) daha fazla destek 

sağlanması ve özel sektör, STK’lar ve yerel yönetimlerle iş birliklerinin artırılarak mali 

kaynak çeşitliliğinin güçlendirilmesi, toplumsal katkı faaliyetlerine ayrılan mali 

kaynakların izlenmesi ve performans analizlerinin daha detaylı olarak yapılması ve yıllık 

raporlar halinde kamuoyu ve paydaşlarla paylaşılmasının sağlanması 

 

 

Zile MYO 

Bu kapsamda Yüksekokulumuz bünyesinde Sosyal 

Faaliyetler ve Toplumsal Katkı Komisyonu kurulacak. Bu 

komisyon koordinatörlüğünde İlçe şartlarına göre 

Toplumsal Katkı proje ve programları yapılacaktır. 

 

Haziran 25 

   

 

 

Zile Dinçerler Turizm Yüksekokulu 

Bu kapsamda Yüksekokulumuz bünyesinde Sosyal 

Faaliyetler ve Toplumsal Katkı Komisyonu kurulacak. Bu 

komisyon koordinatörlüğünde İlçe şartlarına göre 

Toplumsal Katkı proje ve programları planlanacaktır. 

 

 

Haziran 25 

   

 
 

 

 

Sosyal Sorumluluk, Gönüllülük ve 

Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü 

Toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürülebilir kılmak için 

üniversitemiz ve diğer paydaşlarımız ile yapılabilecek 

ulusal ve uluslararası projeler için görüşmeler 

sağlanacaktır. Toplumsal katkı faaliyetlerine ayrılan mali 

kaynakların izlenmesi ve performans analizlerinin daha 

detaylı olarak yapılabilmesi ve yıllık raporlar halinde 

kamuoyu ve paydaşlarla paylaşılması sağlanacaktır. 

 

 

 

 

Mayıs 25 

   

 

Toplumsal katkı performansını daha etkin izlemek ve değerlendirmek amacıyla 

paydaşlardan alınan geri bildirimlerin sistematik hale getirilmesi, bunun için bir Paydaş 

Geri Bildirim Sistemi geliştirilerek, geri bildirimlerin elektronik ortamda kolayca 

alınması, düzenli olarak analiz edilmesi ve sonuçların ilgili birimlere iletilmesi, paydaş 

geri bildirimlerinin toplanması ve değerlendirilmesine ilişkin standart prosedürlerin 

oluşturulması, toplumsal katkı faaliyetlerine ilişkin raporlamaların kapsamının 

genişletilmesi ve kurum genelinde standartlaştırılması, tüm birimlerin toplumsal katkı 

faaliyetlerini aynı formatta raporlaması için bir rehber oluşturulması ve bu raporların 

düzenli olarak analiz edilmesi, faaliyet kategorilerinin (sosyal, kültürel, ekonomik vb.) 

detaylı olarak ele alınması, toplumsal katkı faaliyetlerinin kısa ve uzun vadeli etkilerini 

ölçmek amacıyla kapsamlı değerlendirme mekanizmalarının geliştirilmesi 

 

 

 

 
 

 

Sosyal Sorumluluk, Gönüllülük ve 

Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü 

Toplumsal katkı performans sistemi Üniversitemiz bilgi 

işlem birimi il ortaklaşa iş birliği ile geliştirilerek 

paydaşlarımızda ortak çalışabileceğimiz bir sistem 

oluşturulacaktır. Oluşturulan bu sistem hakkında 

üniversitemizin tüm birimleri ile paylaşılarak 

yaygınlaştırılması sağlanacaktır. Bu süreçte yapılan 

faaliyetler daha önce de kullanmış olduğumuz 

etkinlik/faaliyet otomasyon sistemi üzerine kayıt edilerek 

görünürlüğü arttırılarak kapsamlı değerlendirilmesi 

sağlanacaktır. 
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Her bir toplumsal katkı faaliyeti için etkileri ölçen performans göstergelerinin 

belirlenmesi ve bu göstergeler doğrultusunda değerlendirme yapılması, Üniversitenin 

faaliyetlerinin toplum üzerindeki etkisini ölçmek için anketler, etki analiz raporları ve 

performans izleme sistemlerinden faydalanılması 

 

 

 

 

 

Sosyal Sorumluluk, Gönüllülük ve 

Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü 

Performans göstergeleri doğrultusunda akademisyen, 

öğrenci ve faaliyet yapılan kişilerde memnuniyet oranı, 

sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkı oranı, kamu 

kurum ve kuruluşları ile yapılan proje ve anlaşma sayısı, 

üniversitenin yeşil, çevreci üniversite endeksindeki 

sıralaması ve öğrenciler tarafından gerçekleştirilen sosyal 

sorumluluk, gönüllülük ve toplumsal katkı proje sayısı 

değerlendirilecektir. Üniversitemizin faaliyetlerinin toplum 

üzerindeki etkisini ölçmek için anketler, etki analiz 

raporları ve performans izleme sistemleri kullanılacaktır. 
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